[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年6月11日
發文字號：北市房仲雄字第109077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關不動產經紀業辦理租賃委託案件，應依規定申報登錄相關事宜，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會109年6月11日房仲全聯雄字第109085號函轉內政部109年6月8日台內地字第1090263140號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-611142014\img-611142014-0001.jpg]
[image: \\Owner-pc\scan\img-611142014\img-611142014-0002.jpg]
[image: \\Owner-pc\scan\img-611142014\img-611142014-0003.jpg]

image2.jpeg
#oom:
AR
FEREAGENMNCLBERErG2AHEG T &

Mok 0 100 4367 P E @ db P R34 20 3% 7 A4
T3z ¢ (02) 2358-2535
1L 1 (02) 2358-2536

Bt TR AR A% b U BE 199 B

ZXHETRANE

HxX B PERB 10946 A 118

BEX TR R BT S 109085 5

@A) EE

FFRME G SREMR

A

I5 AMAG AR L EMEREREN  BAIR T MBS M

Ey o peBEEmmE el -
REA
— ~ RIEN IR 109 £ 6 A 8 B & AT H 1090263140 5% & #H3E -
S RABAEGREEIESE 24452 1 B 1ERE  GENNE
HE o M ERRES  BRAETRERLOERIOEN @
EEHMM T RESRR RHETRE N BRA RFRS 0
AECEMM BB EFMEREREFNE4H BUAREK
WEEBEEGZIEE & e e BT T RETRATY
R o

= BRAGHETTHERREEMEBEIREI R FO6HMAT
MEETREEGIELERAAZEZ S BEAEACEE LR
NE) B ATSE LRI M E T BN EE T - e
i oerd s B RS EGE HOMPARER A ABEETE

A FA-
BEBE PHRAGEMEZEHIREES  KABHNE
: 3 : T A B &
RATHR T E PR e e BT S -
EACETELE
#lk

wsg PRIEZE

image3.jpeg
EA

37

%
FRAFHTR

N EER &

sk ;1528205:!: P B R %2503

A BRHR
IMHHHHHHHMMIWIMHIMINHHWHHHHHH“IMWHHHH w3 | 04-22502228

%A 1 04-22502372
?i[db?‘iﬁ&%?ﬁ:?& E-F45 45 © moi3264@land. moi. gov. tw

XA ?i%@*%éﬁﬁ&%ﬁ?ﬂ?“@ R

#xaf: PERBRIVF6HSE
FXFHR ’*m&+¥1090263140ﬁ
B i
FERAFEAERIFENR

M4

TE AHMAGHACLENETRERZRES  BRERATTIHRE
SRMERIE Sk EtdonmRes  HER -

WA

—“BABREXGERHENEAL  RAHEL L EFTEE
BlE2MEZIEIERE BN EHE  HRBER
WES BNETRERHETHRI0BN > @ EERMYT
BESBRRESHFTHREN  BRRERE o 2ET
ﬁﬁﬁé%M%$%%ﬁ$%éﬂE# R RBA
RAMETEEMGZIFEF FREOWMBEGAZERA
KR E RS o

I FRAEAEETIHERREEEL BIMEEAR - FORA
ZoBEAERTESAESEBAZRG B8R EHA
EEEEFH2zNE  REAERETHEFGEREEAEX
BABGHER - KAEFLEE - BELEEE - ¥
OMARER L ABEEET P EAMZFEH KK
HEERBFEDTRELEGBREWBERBATE » B
BRAGEMEZEMARELSE HoBhNEHR
o RBAEGEBEEERI  AERBRENNITAHE
BRERAHAACHERAEEHIRESK  FEEHTH
FBEeEEE - ,

Z AP EAABETIRREE & (7)) B Fk

F1R #2717

image4.jpeg
THBERCEHZSERFE -

EATERAAHENNSLRTERELR ARG ®  TERNARELTRET
EREXE2EBRLSE
BlAR D B AW ER A ~ BOTDBF

B E S

B2R, %27

image1.jpeg